

Vergaderjaar 1999–2000

26 872

Wijziging van de Sanctiewet 1977 en van de In- en uitvoerwet tot vereenvoudiging van de implementatie van internationale verplichtingen

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 19 november 1999

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel B, wordt in punt 4 het woord «artikel» vervangen door: de artikelen.

II

In artikel I, onderdeel F, wordt de zinsnede «een besluit van een orgaan van volkenrechtelijke organisatie» vervangen door: een besluit van een orgaan van een volkenrechtelijke organisatie.

III

In artikel II, onderdeel D, wordt in punt 2 de zinsnede «een besluit van een orgaan van volkenrechtelijke organisatie» vervangen door: een besluit van een orgaan van een volkenrechtelijke organisatie.

IV

In artikel II, onderdeel E, wordt het woord «overeenkomstig» vervangen door: overeenkomstige.

V

In artikel II, onderdeel F, wordt «in- of uitvoerbesluit» vervangen door: invoer- of uitvoerbesluit.

VI

In artikel III, onderdeel A, wordt «in- of uitvoerbesluit» vervangen door: invoer- of uitvoerbesluit.

VII

In artikel III, onderdeel B wordt «in- of uitvoerbesluit» vervangen door:
invoer- of uitvoerbesluit.